АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2015 года № 703
307060, п. Тим, ул. Кирова, 51

О внесении изменений в постановление

Администрации Тимского района

Курской области от 05.09.2011 года

№665 «Об Общественном Совете при

Главе Тимского района Курской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года №212-ФЗ

«Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом

Курской области от 23 апреля 2015 года № 39-ЗКО «О некоторых вопросах

осуществления общественного контроля в Курской области» Администрация

Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Общественного совета при Главе Тимского района

Курской области, утвержденный постановлением Администрации Тимского

района Курской области от 05.09.2011 года №665 «Об Общественном Совете

при Главе Тимского района Курской области» (с последующими

изменениями и дополнениями), изменения, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тимского района Курской области                     А. И. Булгаков

Приложение №2

к постановлению Администрации

Тимского района  Курской области

от 05.09.2011 г. № 665

(в редакции постановления

Администрации Тимского района

Курской области

от 31.12.2015 года № 703)

Состав

Общественного совета при Главе

 Тимского района Курской области

№

п/п

ФИО Должность

1. Ядыкин Виктор Николаевич Заместитель директора

МКОУ «Тимская СОШ»

2. Дябин Сергей Георгиевич Заведущий Тимского

филиала ОБПОУ

«Советский социально-

аграрный техникум имени

В.М. Клыкова»

3. Власов Олег Вячеславович Начальник Тимский филиал

ОБУ «МФЦ»

4. Феофилова Диана Ивановна Экономист МКУ

«Централизованная

бухгалтерия учреждения

культуры Тимского района»

5. Куракова Татьяна Анатольевна Начальник Тимского

межрайонного отдела

филиала ФГБУ

«Россельхозцентр по

Курской области»

6. Акульшина Ольга Валерьевна Учитель МКОУ «Становская

средняя общеобразовательная

школа»

7. Потафеев Анатолий Иванович Председатель Совета

ветеранов

8. Мхитарян Агаси Геворкович Председатель  совета  ПО

«Тимское»

9. Филимонов Виктор Васильевич Редактор газеты «Слово

хлебороба»

10. Шалапинина Светлана Владимировна Учитель МКОУ «Тимская

средняя общеобразовательная

школа имени Героя

Советского Союза Н.В.

Черных»

11. Атанов Сергей Леонидович Тренер-преподаватель МКОУ

ДОД «Тимская ДЮСШ»

12. Бурцева Наталья Ивановна Учитель МКОУ «Тимская

№

п/п

ФИО Должность

средняя общеобразовательная

школа имени Героя

Советского Союза Н.В.

Черных»

13. Кудинов Михаил Юрьевич пенсионер

14. Свиридова Нина Дмитриевна пенсионер

15. Жигалкина Галина Валентиновна пенсионер

16. Коренев Сергей Николаевич Руководитель

ИП Коренев С.Н.

17. Блинов Дмитрий Иванович Член общества

«Боевое братство»

18. Дорошев Виктор Васильевич Главный врач ОБУЗ

«Тимская ЦРБ»

19. Лихачев Алексей Владимирович Глава КФХ

20. Кулешов Сергей Васильевич Директор ОКУ «Центр

занятости населения

Тимского района»

21. Гринь Надежда Сергеевна Помощник депутата

Курской областной Думы по

Тимского району

22. Шитикова Зарема Александровна Редактор отдела

информационного

обеспечения газеты «Слово

хлебороба»